1 / 2

2022年 7月 26日

図書館への入館ルートについて（お知らせ）

 ライネルス中央図書館構想に基づく図書館改修工事のため、8/1(月)以降、下記のとおり、

入退館ルートが変更になりますのでお知らせします。

なお、8/1からの図書館サービスについては、別紙「＜8/1(月)～9/15(木)＞図書館改修

工事に伴う図書館サービスについて」にてご案内していますので、あわせてご覧くださ

い。

 2022 年度末までの改修期間、工事に伴う騒音等のため利用者の皆さまには大変ご不便を

おかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

■図書館への入館ルート

 ①図書館正面の自動扉より入る。（従来どおり）

 ②図書館に入ったら、右手の階段を地下 1階へ降りる。

 ③階段を降り、地下 1階旧マイクロ室内のゲートを通り入館する。

＊入館には学生証・教職員証・ユーザーカードが必要（従来どおり）

■次頁の入館ルート図をご参照ください。

 2 / 2

【入館ルート図】